
Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 1 

 1. KUŽELKÁŘSKÁ LIGA DOROSTU 
 
 

Č. 10 
 
Ročník 2024/2025 12.1.2025 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 1766 dosáhlo družstvo: SKK Náchod 

1.KLD B 2024/2025 

Výsledky 10. kola 
 

Souhrnný přehled výsledků: 

KK KOSMONOSY  - SKK VRCHLABÍ SPVR 2:0 1525:1402  12.1. 
KK KOLÍN - SKK NÁCHOD B 2:0 1544:1490  12.1. 
SKK JIČÍN - SKK HOŘICE 2:0 1668:1534  12.1. 
SKK NÁCHOD - KK JIŘÍ PODĚBRADY 2:0 1766:1618  12.1. 

Tabulka družstev: 

 1. KK Jiří Poděbrady 10 9 0 1 18 : 2     1669 18 
 2. SKK Jičín 10 9 0 1 18 : 2     1603 18 
 3. SKK Náchod 10 8 0 2 16 : 4     1658 16 
 4. KK Kolín 10 5 0 5 10 : 10     1569 10 
 5. KK Kosmonosy 10 3 0 7 6 : 14     1535 6 
 6. SKK Náchod B 10 3 0 7 6 : 14     1534 6 
 7. SKK Vrchlabí SPVR 10 2 0 8 4 : 16     1494 4 
 8. SKK Hořice 10 1 0 9 2 : 18     1543 2 

   
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

3x Petr Doubek Náchod 611 4x Petr Doubek Náchod 116.09 611 

1x Kristýna Bártová Náchod 587 2x Kristýna Bártová Náchod 111.53 587 

6x Tomáš Hanuš Jičín  577 7x Tomáš Hanuš Jičín  110.38 577 

1x Matěj Šuda Jičín  574 1x Matěj Šuda Jičín  109.81 574 

3x Andrea Prouzová Náchod 568 2x Andrea Prouzová Náchod 107.92 568 

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/


Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 2 

7x Michaela Košnarová Poděbrady 552 2x Pavlína Říhová Kosmonosy 107.92 544 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  KK KOSMONOSY  1525 2:0 1402 SKK VRCHLABÍ SPVR 

 Ondřej Čermák 118   127   115  134 494      447   127 108   104 108 Matěj Pour 
 Natálie Dlouhá 135   110   136  106 487      458   126 102   103 127 Tomáš Maršík 
 Pavlína Říhová 135   136   143  130 544      497   119 123   136 119 Tereza Venclová 
rozhodčí:  Vedoucí družstev 
 
Nejlepší výkon utkání: 544 - Pavlína Říhová 

  KK KOLÍN 1544 2:0 1490 SKK NÁCHOD B 

 Jakub Moučka 136   122   134  124 516      510   127 106   132 145 Martin Jireček 
 Daniel Brejcha 134   116   150  107 507      502   127 126   148 101 Jakub Filipský 
 Lukáš Hruška 131   131   140  119 521      478   117 110   117 134 Nikol Bártová 
 Tomáš Pekař 134   113   142  103 492      0    0   0  nikdo nenastoupil 
rozhodčí: Ladislav Hetcl st. 
 
Nejlepší výkon utkání: 521 - Lukáš Hruška 

  SKK JIČÍN 1668 2:0 1534 SKK HOŘICE 

 Matěj Šuda 149   149   134  142 574      463   132 104   92 135 Dominik Tázlar 
 Robin Bureš 138   130   142  107 517      532   142 129   130 131 Vít Černý 
 Tomáš Hanuš 181   132   125  139 577      536   137 113   153 133 Adéla Fikarová 
 Dorota Burešová 138   107   140  107 492      466   111 131   112 112 Adam Hermoch 
rozhodčí: Roman Bureš 
 
Nejlepší výkon utkání: 577 - Tomáš Hanuš 

  SKK NÁCHOD 1766 2:0 1618 KK JIŘÍ PODĚBRADY 

 Veronika Kábrtová 129   120   161  130 540      552   144 135   137 136 Michaela Košnarová 
 Petr Doubek 161   164   144  142 611      532   118 153   123 138 Nela Šuterová 
 Kristýna Bártová 149   130   154  154 587      534   121 130   144 139 Ondřej Šafránek 
 Andrea Prouzová 139   157   137  135 568      0    0   0  nikdo nenastoupil 
rozhodčí: Antonín Hejzlar 
 
Nejlepší výkon utkání: 611 - Petr Doubek 

 

 

 

 

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/


Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 3 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
  
 1. Daniel Brejcha  KK Kolín 575.23 378.1 197.1 3.6 6/6 (621) 
 2. Danny Tuček  SKK Náchod 571.00 373.6 197.4 3.7 4/6 (585) 
 3. Tomáš Hanuš  SKK Jičín 569.95 377.2 192.8 3.2 5/5 (626) 
 4. Ondřej Šafránek  KK Jiří Poděbrady 569.80 371.9 197.9 3.3 5/5 (631) 
 5. Nela Šuterová  KK Jiří Poděbrady 551.50 370.4 181.2 6.0 5/5 (575) 
 6. Michaela Košnarová  KK Jiří Poděbrady 549.62 370.6 179.0 5.5 5/5 (614) 
 7. Petr Doubek  SKK Náchod 547.88 369.8 178.1 4.8 4/6 (611) 
 8. Tereza Venclová  SKK Vrchlabí SPVR 544.52 371.9 172.6 7.0 5/5 (599) 
 9. Andrea Prouzová  SKK Náchod 541.27 373.2 168.1 5.9 5/6 (569) 
 10. Vít Černý  SKK Hořice 537.36 361.6 175.8 8.5 5/6 (571) 
 11. Jana Bínová  SKK Jičín 537.00 363.5 173.5 10.0 4/5 (560) 
 12. Kristýna Bártová  SKK Náchod 533.50 370.6 162.9 10.0 4/6 (587) 
 13. Martin Jireček  SKK Náchod B 516.80 355.4 161.4 8.2 5/5 (570) 
 14. Adéla Dlouhá  KK Kosmonosy  513.54 358.5 155.1 8.5 6/6 (546) 
 15. Matěj Šuda  SKK Jičín 510.50 358.0 152.5 11.9 4/5 (574) 
 16. Adéla Fikarová  SKK Hořice 506.10 351.4 154.7 10.1 6/6 (540) 
 17. Jakub Moučka  KK Kolín 502.95 346.8 156.2 12.0 5/6 (552) 
 18. Natálie Soukupová  SKK Jičín 502.13 350.9 151.3 9.7 4/5 (553) 
 19. Nikol Bártová  SKK Náchod B 500.15 346.7 153.5 10.1 4/5 (529) 
 20. Ondřej Čermák  KK Kosmonosy  499.69 349.4 150.3 13.3 4/6 (554) 
 21. Lucie Martínková  KK Jiří Poděbrady 495.72 346.4 149.4 13.4 5/5 (517) 
 22. Dominik Tázlar  SKK Hořice 493.13 348.8 144.3 14.3 6/6 (559) 
 23. Pavla Burocková  KK Kosmonosy  488.38 350.3 138.1 14.5 4/6 (506) 
 24. Adam Hermoch  SKK Hořice 487.20 354.1 133.1 14.8 6/6 (535) 
 25. Lukáš Hruška  KK Kolín 487.08 335.0 152.1 12.1 5/6 (543) 
 26. Tomáš Maršík  SKK Vrchlabí SPVR 477.76 333.9 143.9 12.6 5/5 (510) 
 27. Jan Zapletal  SKK Vrchlabí SPVR 474.28 341.6 132.7 16.4 4/5 (498) 
 28. Tomáš Pekař  KK Kolín 472.93 332.3 140.6 11.5 6/6 (521) 
 29. Matěj Pour  SKK Vrchlabí SPVR 444.60 323.9 120.7 18.5 5/5 (486) 
  Veronika Kábrtová  SKK Náchod 570.67 379.5 191.2 2.8 3/6 (590) 
  Nikol Schneiderová  SKK Náchod B 549.07 370.5 178.5 8.7 3/5 (588) 
  Pavlína Říhová  KK Kosmonosy  548.92 370.8 178.2 7.6 3/6 (591) 
  Vojtěch Majer  SKK Náchod 521.00 352.5 168.5 4.0 2/6 (531) 
  Tomáš Doucha  SKK Náchod 517.33 362.1 155.2 9.0 3/6 (553) 
  Robin Bureš  SKK Jičín 515.83 363.8 152.0 11.2 3/5 (548) 
  Tereza Jíšková  KK Jiří Poděbrady 514.00 355.0 159.0 12.0 1/5 (514) 
  Štěpán Tyč  SKK Náchod B 503.83 344.6 159.3 12.2 3/5 (525) 
  Jakub Filipský  SKK Náchod B 497.00 350.7 146.3 10.7 3/5 (502) 
  Jiří Buben  KK Kosmonosy  488.33 332.7 155.7 15.7 3/6 (564) 
  Dorota Burešová  SKK Jičín 481.00 342.4 138.6 15.3 2/5 (545) 
  Natálie Dlouhá  KK Kosmonosy  476.25 339.3 137.0 11.0 2/6 (487) 
  Nicol Štampochová  SKK Jičín 475.00 365.0 110.0 15.0 1/5 (475) 
  Veronika Košťálová  SKK Hořice 444.00 322.5 121.5 15.5 2/6 (456) 
 
 
 
 
 

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/


Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 4 

Sportovně technické informace: 

Upozornění: 
V případě startu hráče, který není uveden na soupisce družstva a jedná se o jeho dopsání na soupisku, 
jsou vedoucí družstev povinni uvést tuto informaci do Zápisu o utkání (viz bod 12., písm. i) Rozpisu 
kuželkářské ligy). 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

Program dalšího kola: 

11. kolo 

2.2.2025 ne 10:00 SKK Hořice - KK Kosmonosy   

2.2.2025 ne 10:00 KK Jiří Poděbrady - SKK Jičín  

2.2.2025 ne 10:00 SKK Vrchlabí SPVR - SKK Náchod B  

2.2.2025 ne 10:00 SKK Náchod - KK Kolín  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/

